
ред.бр. Име и презиме одделение Училиште град 1 2 3 4 5 вкупно Н/П ментор

1 Теа Стоилковска 307 VIII Браќа Миладиновци Куманово 20 20 20 0 8 68 I ДафинаЈосимовска

2 Албан Исмаили 305 VIII Бајрам Шабани Куманово 20 20 20 0 3 63 I Мукадес Алије

3 Мики Митевски 310 VIII Браќа Миладиновци Пробиштип 10 20 20 10 0 60 I

4 Анастасија Трајанова 327 VIII ООУ Никола Карев Радовиш 20 20 18 0 0 58 I Елизабета Мазновска

5 Стефан Петревски 334 VIII ОУ„ Ј Х Песталоци“ Скопје 20 20 5 4 4 53 II Биљана Чешларова ,Даниела Нацев

6 Ирина Шафкуловска 328 VIII ОУ ”Др-.Трифун Пановски” Битола 10 20 5 2 12 49 II Ставрос Пападимитриу

7 Филип Трајковски 323 VIII ОУ Невена Георгиева Дуња Кисела Вода 20 20 0 3 0 43 II Ана Малиминова

8 Јована Костоска 320 VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп 20 6 10 2 2 40 II Александра Христоска

9 Филип Селамовски 335 VIII Стив Наумов Скопје Гази Баба 8 20 5 0 2 35 III Менка Крстева

10 Меланија  Краљевска 317 VIII Кочо Рацин Куманово 8 20 5 0 1 34 III Драги  Каранфиловски

11 Драгана Крстевска 306 VIII Т.Х.Тефов Кавадарци 0 20 0 2 2 24 III Нада Ицева

12 Филип Јошевски 315 VIII ОУ ”Гоце Делчев” Битола 2 20 0 2 0 24 III Марина П. Јаковлевска

13 Димитар Бајрактаров 319 VIII ООУ Видое Подгорец Струмица 0 20 0 2 0 22 III Ѓорге Серафимов

14 Ивона Дамеска 303 VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп 0 0 0 0 18 18 III Лидија Карапееска

15 Ивана Павлова 304 VIII ОУ„11 Октомври“ Скопје 0 4 5 3 4 16 п Златко Петковски

16 Стефан Костов 321 VIII ОУ ”Гоце Делчев” Битола 2 0 5 3 4 14 п Марина П. Јаковлевска

17 Матеј Костоски 313 VIII Кочо Рацин Прилеп 2 0 5 2 3 12 п

18 Пипоски Петар 301 VIII Христо Узунов Охрид 0 6 0 0 2 8 п Китеска Виолета

19 Марија Милошеска 316 VIII О.У. „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево 6 2 0 0 0 8 п Ана Стојановиќ

20 МаријаВеличковска 325 VIII Браќа Миладиновци Куманово 2 0 5 0 1 8 п ДафинаЈосимовска

21 Димитар Стефанов 318 VIII ООУ "Крсте Мисирков" Гевгелија 0 0 5 0 2 7 п Убавка Илиева

22 Христина Гечева 329 VIII Гоце Делчев Кавадарци 3 2 0 0 2 7 п Емилија Давческа

23 Љубица Илиќ 331 VIII Кочо Рацин Охрид 0 0 5 0 2 7 п Силвана Крстеска

24 Ирина Дроздовска 308 VIII Никола Карев Кочани 0 0 0 5 1 6 п Сашка Ефтимова

25 Ангела Здравковска 333 VIII ОУ Климент Охридски Кисела Вода 0 2 0 0 3 5 Марија Лозаноски

26 Драган Билбиловски 312 VIII Гоце Делчев Гостивар 0 4 0 0 0 4 Мира Анѓеловска

27 Петар Христовски 314 VIII Св Климент Охридски Битола 0 4 0 0 0 4

28 Ирена Лазарева 322 VIII ООУ Никола Карев Радовиш 0 0 0 2 2 4 Елизабета Мазновска

29 Јован Костовски 240 VIII Св. Климент Охридски Скопје 0 0 0 0 3 3 Јоана

30 Филип Жиров 302 VIII ОУ  „Св. Климент Охридски” Битола 0 0 0 0 3 3 Снежана Најдовска

31 Кристијан Нонкуловски 324 VIII ОУ”Коле Канински” Битола 0 2 0 0 1 3 Весела Крстевска

32 Владимир Тасевски 332 VIII Димо Хаџи Димов Скопје 0 0 0 1 2 3

33 Ангела Мицова 309 VIII Климент Охридски Облешево 0 0 0 2 0 2 Благица Колева

34 Бошко Колоски 330 VIII ОУ „Тодор Ангелевски “ Битола 0 0 0 0 2 2 Марија Ш. Граматковска

35 Сара Богоевска 338 VIII ООУ„Блаже Конески“ Велес 0 0 0 0 2 2 Соња Стумбова

36 Росана Милкова 342 VIII Т.Х.Тефов Кавадарци 0 0 0 1 1 2 Нада Ицева

37 Огнен Диовски 239 VIII Браќа Миладиновци  Пробиштип 0 0 0 0 1 1 Благица Милисова

38 Стефан Божиновски 326 VIII ОУ ”Александар Турунџев” с. Кукуречани 0 0 0 0 1 1 Бранка Лазаревска
39 Наталија Стојанова 341 VIII ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево 0 0 0 0 1 1 Елизабета Алексова

40 Елена Шулеска VIII О.О.У Јосип Броз Тито Струга 0 0 0 0 1 1

41 Елена В'чева 336 VIII ООУ Кирил и Методиј Дабиља 0 0 0 0 0 0 Васка Едровска

42 Саше Петров 337 VIII Св Кирил и Методиј Велес 0 0 0 0 0 0
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